
 

 

 

 

А Г Е Н Д А 
ЗА ЕДНОДНЕВНАТА РАБОТИЛНИЦА НА ТЕМА: 

ДАЛИ ГО  УСОГЛАСИВТЕ ВАШЕТО РАБОТЕЊЕ СО НОВИОТ ЗЗЛП? 

(20 септември, кралска винарија „Queen Maria“ – Демир Капија) 
 

 
09.45–10.00  ПРИСТИГНУВАЊЕ И РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

10.00–11.30  НОВ КОНЦЕПТ ВО ЗАШТИТАТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

➢ Чекори за усогласување со ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

➢ Нови поими и дефиниции 

➢ Начела за заштита на личните податоци 

➢ Елементи на демонстрирање на отчетноста (како контролорите и 
обработувачите да демонстрираат отчетност) 

➢ Документирање на нарушувањата на безбедноста на личните податоци 

➢ Новата улога на офицерот за заштита на личните податоци 

➢ Определување, положба и обврски на офицерот за заштита на личнитe 
податоци 

11.30–12.00  КАФЕ-ПАУЗА 

12.00–13.00  УПРАВУВАЊЕ СО ОБРАБОТУВАЧИТЕ, ПРАВА НА СУБЈЕКТИТЕ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 

➢ Права на субјектите за личните податоци 

➢ Политика за приватност 

➢ Контролор vs обработувач 

➢ Управување со обработувачи 

➢ Систем за вршење видео надзор: цели, законски основ, акт, мерки, обврски 

➢ Анализа на целта за воспоставување на системот за вршење на видео надзор 

➢ Периодична оценка на постигнатите резултати од видео надзорот 
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13:00–14:00 ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ТЕХНИЧКИТЕ И ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ МЕРКИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

НА ПОДАТОЦИТЕ  

➢ Систем за заштита на личните податоци 

➢ Анализа и управување со ризик 

➢ Проценка на влијанието на заштитата на личните податоци 

➢ Privacy by default и Privacy by design (интегрирана техничка заштита) 

➢ Технички и организациски мерки за безбедност на личните податоци  

➢ Политки за заштита на личните податоци 

➢ Супервизија  

➢ Предизвици 

 

14.00–14.30  ВИНСКА ТУРА: ВИЗБИ НА ВИНО, ХРАНА И ЗНАЕЊЕ 

По стручниот едукативен дел, како важен елемент од агендата, ќе биде организирана 
екстензивна прошетка низ имотот на кралската вила со придружните зданија, 
винскиот бар, како и визбите и производствениот оддел на винаријата „Royal Winery 
Queen Maria“, несомнено една од најпосакуваните дестинации на Балканот. При 
прошетката, вински водич ќе ја претстави историјата на локалитетот, винаријата, 
виновите насади, потеклото на грозјето и винските техники што се карактеристични 
за производството на вината од различните вински линии на КРАЛИЦА МАРИЈА, по што 
ќе следува ручек со дегустација на претставените вина. Посетата на винските визби 
ќе обезбеди запознавање одблизу со оригиналната историја на кралската винаријата 
и уживање во квалитетната комбинација на храна и вино на нивниот ресторан. 

14.30–15.30  РУЧЕК: ХРАНА И ВИНО 

Ручек во удобниот амбиент на пространиот ресторан на винаријата, со креативно 
подготвени специјалитети од домашната и интернационалната кујна и дегустација на 
вина од винските линии на „Royal Winery Queen Maria“. 
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